Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 06 de março de 2019 • Edição 338 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 060, DE 06 DE MARÇO DE 2019.
Concede Licença Prêmio à Servidor Público Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em especial o
Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto...
RESOLVE:
Art. 1º Conceder ao Servidor Público Municipal Carlos Manoel Alves Ferreira  sem prejuízo dos direitos de seu cargo
de Médico Clinico, licença prêmio de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 109 da Lei Municipal nº 815, de 02 de abril
de 1992.
§ único. A concessão da presente Licença Prêmio terá início no dia 11 de março de 2019 e término no dia 25 de
março de 2019, e refere-se ao período aquisitivo de 02 de abril de 2012 a 01 de abril de 2017.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 Vista Alegre do Alto, 06 de março de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 061, DE 06 DE MARÇO DE 2019.
Concede Gratificação de Função a Servidora Pública Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em especial o
Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto...
RESOLVE:
Art. 1º Conceder à Servidora Pública Municipal SIMONE ZERMIANI, gratificação de função correspondente a 15%
(quinze por cento) de seu vencimento pelo exercício da função de membro da equipe técnica da Casa de
Acolhimento de Pirangi, cuja função não justifica a criação de um novo cargo.
Art. 2º O pagamento da presente gratificação de função será efetuado com recursos financeiros já indicados na Lei
Orçamentária Municipal.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 06 de março de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

PUBLICAÇÕES EXTRATOS:
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO REEQUILÍBRIO ECONÔMICO
FINANCEIRO NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 453/2019, COM A EMPRESA MASTER FOOD RIO PRETO LTDA EPP,
VISANDO A ALTERAÇÃO DOS ITENS 04 E 45. DATA DE 06 DE MARÇO DE 2019.

		2019-03-07T07:41:37-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128